NIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDENCIA UNIVERSITARIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE REGISTROS ESTUNDANTIS - NRE

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SU/UFOB, 27 de setembro de 2019.

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)

ENGENHARIA CIVIL
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

| PROCESSO

23520.010453/2019-99
23520.010486/2019-39
23520.010484/2019-40
23520.010451/2019-08
23520.010447/2019-31
23520.010382/2019-24
23520.010380/2019-35
23520.010040/2019-12
23520.011148/2019-14
23520.011518/2019-13
23520.011513/2019-91
23520.011441/2019-81
23520.011439/2019-11
23520.011531/2019-72
23520.011517/2019-79
23520.011471/2019-98
23520.011637/2019-76
23520.011636/2019-21
23520.009295/2019-24
23520.011618/2019-40
23520.010177/2019-69
23520.009612/2019-11
23520.008770/2019-45
23520.010666/2019-11
23520.010502/2019-93
23520.010499/2019-16
23520.010325/2019-45
23520.010321/2019-67
23520.010290/2019-44
23520.010170/2019-47
23520.010168/2019-78
23520.010163/2019-45
23520.010159/2019-87
23520.010029/2019-44
23520.010028/2019-08
23520.010026/2019-19
23520.010024/2019-11
23520.010011/2019-42
23520.010010/2019-06
23520.009812/2019-65

| IDENTIFICACAO] SITUACAO

2018019329 DEFERIDO
2019015182 DEFERIDO
2016009931 DEFERIDO
2017010614 DEFERIDO
2017000860 DEFERIDO
2017010463 DEFERIDO
2017000879 DEFERIDO
2017000583 DEFERIDO
142501001 DEFERIDO
2017001384 DEFERIDO
2019000920 DEFERIDO
2019022928 DEFERIDO
2019015511 DEFERIDO
2016006223 DEFERIDO
2018011643 DEFERIDO
2019015988 DEFERIDO
2016002959 DEFERIDO
2016002968 DEFERIDO
2016012365 DEFERIDO
151401024 DEFERIDO
2018015491 ARQUIVADO
2016003562 DEFERIDO
2017005042 INDEFERIDO**
2019023550 DEFERIDO
2019023264 DEFERIDO
2019023264 DEFERIDO
2017005131 INDEFERIDO**
2017005187 INDEFERIDO**
2019023237 INDEFERIDO**
2019023237 DEFERIDO
2019023237 DEFERIDO
2019023237 DEFERIDO
2019023237 DEFERIDO
2019023246 INDEFERIDO**
2019023246 DEFERIDO
2019023246 DEFERIDO
2019023246 INDEFERIDO**
2019023246 DEFERIDO
2019023246 DEFERIDO
2019018943 INDEFERIDO**

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
TRANCAMENTO DO SEMESTRE
TRANCAMENTO DO SEMESTRE

ASSUNTO

TRANCAMENTO DE COMPONENTE CURRICULAR

ATUALIZAGAO CADASTRAL
ATUALIZAGAO CADASTRAL

TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO

ATUALIZACAO CADASTRAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.009616/2019-91
23520.011017/2019-37
23520.011253/2019-53
23520.011260/2019-55
23520.011251/2019-64
23520.011303/2019-01
23520.011300/2019-69
23520.011298/2019-28
23520.011704/2019-52
23520.011404/2019-73
23520.011198/2019-00
23520.010488/2019-28
23520.009831/2019-91
23520.010266/2019-13
23520.009907/2019-89
23520.008084/2019-74
23520.012695/2018-36
23520.012694/2018-91
23520.012661/2018-41
23520.012170/2018-09
23520.004904/2019-59
23520.010539/2019-11
23520.010538/2019-77
23520.010514/2019-18
23520.010277/2019-95
23520.010270/2019-73
23520.010248/2019-23
23520.010246/2019-34
23520.010242/2019-56
23520.010237/2019-43
23520.010236/2019-07
23520.010216/2019-28
23520.010151/2019-11
23520.010132/2019-94
23520.006938/2019-88
23520.006937/2019-33
23520.004376/2019-38
23520.003641/2019-61
23520.011482/2019-78
23520.010154/2019-54

2016003894 INDEFERIDO**

2019023522 DEFERIDO
2019023255 DEFERIDO
2019023255 DEFERIDO
2019023255 DEFERIDO
2019023273 DEFERIDO

2019023273 INDEFERIDO**

2019023273 DEFERIDO
151401022 DEFERIDO
2017011264 DEFERIDO

213100186 INDEFERIDO**

151702007 DEFERIDO
2019023166 DEFERIDO
2019023442 DEFERIDO
2019023166 DEFERIDO

151403006 ARQUIVADO
142704009 ARQUIVADO
142403007 ARQUIVADO
142403032 ARQUIVADO
152001002 ARQUIVADO
142403005 ARQUIVADO

151403020 DEFERIDO
151403029 DEFERIDO
151403035 DEFERIDO
151403019 DEFERIDO

2016007383 INDEFERIDO**

2016012187 DEFERIDO
151403004 DEFERIDO
2016006690 DEFERIDO
2018017093 DEFERIDO
2018014529 DEFERIDO
2016007202 DEFERIDO
2017011353 DEFERIDO
151403037 DEFERIDO

151110011 ARQUIVADO
151110003 ARQUIVADO

2019022730 DEFERIDO

151110009 ARQUIVADO

2019021288 DEFERIDO
2019009102 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

TRANCAMENTO DE PROGRAMA

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ATUALIZACAO CADASTRAL

TRANCAMENTO DO SEMESTRE

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

RETIFICACAO NO HISTORICO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ANTECIPACAO DE COLACAO DE GRAU

ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
MATRICULA FORA DE PRAZO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

RETIFICACAO NO HISTORICO

RETIFICACAO NO HISTORICO

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




