



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE
PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 27 de setembro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010453/2019-99	2018019329 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010486/2019-39	2019015182 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010484/2019-40	2016009931 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010451/2019-08	2017010614 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010447/2019-31	2017000860 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010382/2019-24	2017010463 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010380/2019-35	2017000879 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010040/2019-12	2017000583 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
AGRONOMIA	23520.011148/2019-14	142501001 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ARTES VISUAIS	23520.011518/2019-13	2017001384 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
ARTES VISUAIS	23520.011513/2019-91	2019000920 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
ARTES VISUAIS	23520.011441/2019-81	2019022928 DEFERIDO		TRANCAMENTO PARCIAL
ARTES VISUAIS	23520.011439/2019-11	2019015511 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
BI EM HUMANIDADES	23520.011531/2019-72	2016006223 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
BI EM HUMANIDADES	23520.011517/2019-79	2018011643 DEFERIDO		TRANCAMENTO DO SEMESTRE
BI EM HUMANIDADES	23520.011471/2019-98	2019015988 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE COMPONENTE CURRICULAR
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011637/2019-76	2016002959 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011636/2019-21	2016002968 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.009295/2019-24	2016012365 DEFERIDO		TRANCAMENTO DE DISCIPLINA FORA DO PRAZO
FARMÁCIA	23520.011618/2019-40	151401024 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
FARMÁCIA	23520.010177/2019-69	2018015491 ARQUIVADO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009612/2019-11	2016003562 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.008770/2019-45	2017005042 INDEFERIDO**		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.010666/2019-11	2019023550 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010502/2019-93	2019023264 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010499/2019-16	2019023264 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010325/2019-45	2017005131 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010321/2019-67	2017005187 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010290/2019-44	2019023237 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010170/2019-47	2019023237 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010168/2019-78	2019023237 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010163/2019-45	2019023237 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010159/2019-87	2019023237 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010029/2019-44	2019023246 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010028/2019-08	2019023246 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010026/2019-19	2019023246 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010024/2019-11	2019023246 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010011/2019-42	2019023246 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.010010/2019-06	2019023246 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.009812/2019-65	2019018943 INDEFERIDO**		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

FARMÁCIA	23520.009616/2019-91	2016003894 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.011017/2019-37	2019023522 DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
FARMÁCIA	23520.011253/2019-53	2019023255 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011260/2019-55	2019023255 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011251/2019-64	2019023255 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011303/2019-01	2019023273 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011300/2019-69	2019023273 INDEFERIDO**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011298/2019-28	2019023273 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.011704/2019-52	151401022 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.011404/2019-73	2017011264 DEFERIDO	TRANCAMENTO DO SEMESTRE
GEOLOGIA	23520.011198/2019-00	213100186 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010488/2019-28	151702007 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
NUTRIÇÃO	23520.009831/2019-91	2019023166 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010266/2019-13	2019023442 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009907/2019-89	2019023166 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008084/2019-74	151403006 ARQUIVADO	ANTECIPAÇÃO DE COLAÇÃO DE GRAU
NUTRIÇÃO	23520.012695/2018-36	142704009 ARQUIVADO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
NUTRIÇÃO	23520.012694/2018-91	142403007 ARQUIVADO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
NUTRIÇÃO	23520.012661/2018-41	142403032 ARQUIVADO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
NUTRIÇÃO	23520.012170/2018-09	152001002 ARQUIVADO	ATIVIDADES CURRICULARES COMPLEMENTARES - ACC
NUTRIÇÃO	23520.004904/2019-59	142403005 ARQUIVADO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.010539/2019-11	151403020 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010538/2019-77	151403029 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010514/2019-18	151403035 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010277/2019-95	151403019 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010270/2019-73	2016007383 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010248/2019-23	2016012187 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010246/2019-34	151403004 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010242/2019-56	2016006690 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010237/2019-43	2018017093 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010236/2019-07	2018014529 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010216/2019-28	2016007202 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010151/2019-11	2017011353 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010132/2019-94	151403037 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.006938/2019-88	151110011 ARQUIVADO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.006937/2019-33	151110003 ARQUIVADO	RETIFICAÇÃO NO HISTÓRICO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.004376/2019-38	2019022730 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.003641/2019-61	151110009 ARQUIVADO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.011482/2019-78	2019021288 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.010154/2019-54	2019009102 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.